公司简介

曲阜汇科科技有限公司坐落于孔子故里---山东省曲阜市，是专业从事食品、生物饲料再生资源的研究，苗木花卉的种植等行业的生产种植及配套机械的研制、开发、生产和推广的现代生产技术及配套设备的农业新技术科工贸一体化新技术企业。
多年来,我公司先后与28所大中院校、国家科研机构、社会各界的发明创造者合作，坚持“人无我有，人有我优，人优我精”的经营策略，秉承“以市场为准则，以科技为先导” “以德做人、以诚做事”，的经营理念，扎实地走科研与生产相结合的道路。先后推出：
（1）秸杆的综合利用配套设备； 
（2）中小型配合饲料
（3）畜禽多用颗粒饲料加工；
（4）粮食深加工；
（5）小食品加工机械等五大系列上百种规格的。

“汇科”牌系列产品。受到了各界的一致好评，，畅销全国各省市，并出口南韩、俄罗斯、泰国、马里、法国等 “汇科”人坚持“质量铸就品牌”的企业宗旨致力于提升企业核心竞争力，铸造鲜明的企业文化，追求可持续发展 打造强势品牌，实现科技富民，产业报国之宏愿。
   “汇科”人热忱期待着您对公司给予更多的关爱和支持
http://wenku.baidu.com/view/ddcb137f5acfa1c7aa00cc83.html獭兔饲料配方
· 平模就是模板转动带动压辊转，有稍微的漏料现象价格便宜，产量高，环模辊转盘不转，无漏料现象，造价高产量小，现在我们都是改成平模的了★

370881600203202营业执照注册号、
曲阜汇众机械         HUIzhong12369
曲阜汇众机械：客服1   HUIzhong123
曲阜汇众机械;客服2    HUIzhong456
曲阜汇众机械：客服3   HUIzhong789 

曲阜汇众机械设备有限公司

17011200200002043
济宁银行曲阜分行

（1） 曲阜市汇科机械厂

（2） 农行帐号：15-470500460044159 

用户名：曲阜市汇科机械厂　

开户行地址是农业银行曲阜市支行书院营业所
（2）中国农业银行：6228481332628534212
户名：孙文兴
（3）邮政帐号：6221884610009826069

户名：孙文兴

（4）中国银行账号：6013826011002186092  

户名：孙文兴
（5）农村信用社  6223190807638546

户名：孙亚运

（6）工商帐号：6222021608004050927

户名：孙亚运       

（7）建设帐号：6227002212019447384

户名：孙亚运 

中国银行账号：6013826011002186092  

户名：孙文兴
开户行：中国银行曲阜支行鼓楼分理处曲阜市东门大街96号

身份证号：370823196603041514

孙经理13181471828

孙亚运15106782596

账号：qfhzjx06  密码：18953730487

.
http://fengwei661818.b2b.hc360.com/
http://user.qzone.qq.com/1337350434/infocenter打浆机
http://v.youku.com/v_show/id_XMTgwMDUzMzY4.html秸秆压块机

http://v.youku.com/v_show/id_XMjU4NzAyMjEy.html挖坑机

http://v.youku.com/v_show/id_XMjQ4ODczOTYw.html自动进料粉碎机
本公司主要生产销售颗粒机，立式卧式混合机，打浆机，膨化机，玉米脱皮制糁机，碾米机，粉碎机，挖坑机，移苗断根机，提升机，园林机械，打捆机，秸秆煤炭成型机，切割机，捕鱼器，捕猎器，电话15345373257在线客服QQ：1337350434

柴油机和电机的换算
1匹等于1马力，单位为HP；1匹=0.735KW
电机一般是以马力为单位的，


如1HP（0.75KW)      2HP（1.5KW)    3HP（2.2KW)    5HP（3.7KW)
  7.5HP（5.5KW)   10HP（7.5KW)  15HP（11KW)   20HP（15.KW)
  25HP（18.5KW)   30HP（22KW)   40HP（30KW)   50HP（37KW)
  75HP（55KW)     100HP（75KW)
电机报价以后统一按此价格报价  　  

2.2千瓦450元      4.千瓦750      5.5千瓦950元 

7.5千瓦1350元   11千瓦1750元    15千瓦2500元 

22千瓦3500元    30千瓦4500元    37千瓦5500元

200、260、300、400型木屑/稻壳/棉杆/秸秆/杂草燃料块成型设备

设备采用引进德国先进的锥形压轮技术，使两端与模盘内、外圈线速一致，不出现轮与模的错位摩擦，减少了阻力及压辊和模板磨损大，使用寿命短；轴承承受压力大，需经常更换的缺点。降低了动能损耗，压轮装配轴承较强的承受能力装配方式及压轮无限加大，使整机使用寿命延长5—7倍，产量提高30%降低了生产成本 采用差速器万向节与电机直接连接，，摒弃传统机器（三角带传动）易打滑、死机的缺现。适应于将玉米杆、小麦秸秆、芝麻杆、棉花杆、花生壳、稻壳、稻草、玉米芯、大豆杆、树枝、锯末、杂草等废弃物，黏合率低、难以成型的物料经粉碎至3至50mm，含水率5-30之间，即可加工直径6--33mm。密度在0.8—1.4g/㎝之间。发热量3500-5500大卡的秸秆燃料，该机还可适用于猪、牛、羊、鸡、兔、鱼颗粒饲料及生物菌肥、有机肥、复混肥等低温造粒。

	型号
	产量（kg/h）
	功率（kw）
	价格（元）

	ZX200
	400-600
	11
	4580

	ZX260
	600-800
	15
	4896

	ZX330
	1000-1200
	18.5
	12800

	ZX400
	1200-1500
	37
	26800

	ZX500
	1500-2000
	45
	48600

	ZX600
	2500-3000
	75
	69000

	ZX700
	3200-3500
	130
	126000


厂家直销，免除了中间商，生产者直 接与用户见面，简化了流通过程，缩短了流通时间实现了真正的厂家优惠价格。

两年内非人为因素，因产品质量机器零配件需要更换的，公司除免费更换外，并承担配件包装、运输费用。在线客服QQ：1337350434电话0537-4555996手机15589747573 .
[9]200型秸秆煤炭压块机

免除了中间商，生产者直 接与用户见面，简化了流通过程，缩短了流通时间实现了真正的厂家优惠价格。
适应于将玉米杆、小麦秸秆、芝麻杆、棉花杆、花生壳、稻壳、稻草、玉米芯、大豆杆、树枝、锯末、杂草经粉碎至粉状至50mm，含水率5%--30%之间，即可加工直径33mm。发热量3500-5500大卡的秸秆燃料。

参数：时产400公斤-600公斤，适用动力7.5KW，价格4580元/台。

购机免费提供火锅固体燃料；高能固体燃料；汽化炉燃料；工业，民用各种燃料配方。

两年内非人为因素，因产品质量机器零配件需要更换的，公司除免费更换外，并承担配件包装、运输费用。在线客服QQ：1337350434电话0537-4555996手机15589747573 .
[10]中小型秸秆煤炭压块机

免除了中间商，生产者直 接与用户见面，简化了流通过程，缩短了流通时间实现了真正的厂家优惠价格。
适应于将玉米杆、小麦秸秆、芝麻杆、棉花杆、花生壳、稻壳、稻草、玉米芯、大豆杆、树枝、锯末、杂草经粉碎至粉状至50mm，含水率5%--30%之间，即可加工直径33mm。发热量3500-5500大卡的秸秆燃料。

参数：时产400公斤-3000公斤，适用动力7.5KW-37kw，价格4580-46800元/台。

购机免费提供火锅固体燃料；高能固体燃料；汽化炉燃料；工业，民用各种燃料配方。

两年内非人为因素，因产品质量机器零配件需要更换的，公司除免费更换外，并承担配件包装、运输费用。在线客服QQ：1337350434 QQ;1378696017电话0537-4555996手机15589747573 .
[11]ZX—Ⅰ秸秆燃料压块机
厂家直销，免除了中间商，生产者直 接与用户见面，简化了流通过程，缩短了流通时间实现了真正的厂家优惠价格。
设备性能：

1、 产能高、耗电低：ZX—Ⅰ秸秆燃料压块机型，每小时产能1000公斤—1500公斤，仅22千瓦电机。如无电力设施可用柴油机代替。 

2、价格低：成套设备包括粉碎机 输送机仅售16000元。

3、物料适应性强：适应于将玉米杆、小麦秸秆、芝麻，棉花杆、花生壳、稻壳、稻草、玉米芯、大豆杆，树枝、锯末、杂草等可燃物料，经粉碎后，加压增密成型，即可成为发热量高的秸秆燃料，该燃料体积小，密度高，耐燃烧，便于储存和运输。各种生物质原料的成型，秸秆从粉状至50mm长度之间，含水率5%--30%之间，都能加工成型。 

4、电加热功能：全自动电加热装置，可调节物料的干湿度，解决不堵塞、不成型的难度。

5、压轮自动调节功能：利用推力轴承双向旋转的原理自动调节压力角度，使物料不挤团、不闷机，保证出料成型的稳定。

6、操作简单使用方便：自动化程度高，用工少，仅需3人，使用人工上料或输送机自动上料均可。

7、工艺流程：粉碎→输运→模压成型→成品入库技术参数：
	设备技术参数
	           产品技术参数                  

	型号/参数
	ZX—Ⅰ
	型号/参数
	ZX—Ⅰ

	电机功率
	30KW
	原料长度
	2—50mm

	产能
	1500—2000公斤/每小时
	原料含水率
	5—30%

	外形尺寸
	2000×900×1600
	成品形状
	圆柱形直径33mm

	重量
	800公斤
	成品密度
	0.9—1.4g/cm3

	配套设备
	粉碎机 输送带 
	成品热值
	3500—5500大卡


两年内非人为因素，因产品质量机器零配件需要更换的，公司除免费更换外，并承担配件包装、运输费用。来人考察可现场试机，不达产量报销往返车费。）

适用范围广：适用于生活炉、气化炉、烘干炉、热水锅炉、蒸汽锅炉，并适用于生产沼气。
噪音约40-60分贝。在线客服QQ：1337350434电话0537-4555996手机15589747573 .
[12]ZX—Ⅱ秸秆燃料压块机
厂家直销，免除了中间商，生产者直 接与用户见面，简化了流通过程，缩短了流通时间实现了真正的厂家优惠价格。
设备性能：

1、 产能高、耗电低：ZX—Ⅱ秸秆燃料压块机型，每小时产能1500公斤—2000公斤，仅22千瓦电机。如无电力设施可用柴油机代替。 

2、价格低：成套设备包括粉碎机 输送机仅售24600元。

3、物料适应性强：适应于将玉米杆、小麦秸秆、芝麻，棉花杆、花生壳、稻壳、稻草、玉米芯、大豆杆，树枝、锯末、杂草等可燃物料，经粉碎后，加压增密成型，即可成为发热量高的秸秆燃料，该燃料体积小，密度高，耐燃烧，便于储存和运输。各种生物质原料的成型，秸秆从粉状至50mm长度之间，含水率5%--30%之间，都能加工成型。 

4、电加热功能：全自动电加热装置，可调节物料的干湿度，解决不堵塞、不成型的难度。

5、压轮自动调节功能：利用推力轴承双向旋转的原理自动调节压力角度，使物料不挤团、不闷机，保证出料成型的稳定。

6、操作简单使用方便：自动化程度高，用工少，仅需3人，使用人工上料或输送机自动上料均可。

7、工艺流程：粉碎→输运→模压成型→成品入库技术参数：
	设备技术参数
	           产品技术参数                  

	型号/参数
	ZX—Ⅱ
	型号/参数
	ZX—Ⅱ

	电机功率
	22KW
	原料长度
	2—50mm

	产能
	1500—2000公斤/每小时
	原料含水率
	5—30%

	外形尺寸
	2000×900×1600
	成品形状
	圆柱形直径33mm

	重量
	1200公斤
	成品密度
	0.9—1.4g/cm3

	配套设备
	粉碎机 输送带 
	成品热值
	3500—5500大卡


两年内非人为因素，因产品质量机器零配件需要更换的，公司除免费更换外，并承担配件包装、运输费用。来人考察可现场试机，不达产量报销往返车费。

适用范围广：适用于生活炉、气化炉、烘干炉、热水锅炉、蒸汽锅炉，并适用于生产沼气。
噪音约40-60分贝。  ）在线客服QQ：1337350434电话0537-4555996手机15589747573 .
